
SOCIALINIŲ REIKALŲ IR SVEIKATOS APSAUGOS KOMITETO 

2022 M. KOVO 24  D. 10.00 VAL. POSĖDŽIO  

DARBOTVARKĖ 

 

 

1.(3.) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2020 metų rugsėjo 24 d. sprendimo Nr. TS-210 

„Dėl Visagino savivaldybės nevyriausybinių organizacijų projektų atrankos ir finansavimo 

savivaldybės biudžeto lėšomis tvarkos aprašo patvirtinimo” pakeitimo. 

Pranešėja  – Evelina Visockytė, savivaldybės administracijos vyriausioji specialistė 

(jaunimo reikalų koordinatorė). 

 

2.(4.) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 27 d. sprendimo Nr. TS-159 

„Dėl Visagino savivaldybės jaunimo savanoriškos tarnybos finansavimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo.  

Pranešėja  – Evelina Visockytė, savivaldybės administracijos vyriausioji specialistė 

(jaunimo reikalų koordinatorė). 

3.(7.) Dėl Visagino savivaldybės 2022 metų biudžeto patikslinimo ir Visagino 

savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 18 d. sprendimo Nr. TS-7 „Dėl Visagino savivaldybės 2022 

metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja. 

 

              4.(9.) Dėl sutikimo reorganizuoti Visagino vaikų lopšelį-darželį „Kūlverstukas“. 

Pranešėja  – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vedėja. 

5.(10.) Dėl Visagino savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų tinklo pertvarkos 2022–

2026 metų bendrojo plano patvirtinimo. 

               Pranešėja  – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vedėja. 

6.(27.) Dėl pritarimo Visagino socialinių paslaugų centro 2021 metų veiklos ataskaitai. 

                 Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja. 

7.(28.)  Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2020 m. lapkričio 20 d. sprendimo Nr. TS-249 

„Dėl Socialinių paslaugų teikimo Visagino socialinių paslaugų centro Savarankiško gyvenimo 

namuose ir mokėjimo už suteiktas paslaugas tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

               Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja. 

8.(29.) Dėl Visagino savivaldybės 2022 metų socialinių paslaugų plano patvirtinimo. 

              Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja. 

 



9.(30.) Dėl teisės atlikti centrinės perkančiosios organizacijos funkcijas suteikimo. 

Pranešėja – Dalia Nastajienė, Viešųjų pirkimų skyriaus vedėja. 

             10.(35.) Dėl Visagino savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos tvarkos aprašo 

patvirtinimo. 

               Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

            11.(38.) Dėl biudžetinės įstaigos Visagino socialinių paslaugų centro teikiamų paslaugų 

įkainių patvirtinimo. 

               Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

12. Kiti klausimai. 

 

                          _________________________________________ 

 

 


